○○○○○○社
〇〇〇〇様

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さてこの度、当社は業務拡張のため、下記の通り事務所を移転することとなりました。

【新事務所住所】
〒〇〇〇-〇〇〇〇
〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地〇〇ビル〇階
TEL: 〇〇〇-〇〇〇〇
FAX: 〇〇〇-〇〇〇〇

【移転日】
〇〇年〇月〇日

これまでの皆様からのご支援・ご協力に、改めて感謝申し上げます。
これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心し
さらなる事業の発展を図る所存です。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りいただけますことを心よりお待ちしております。

○○○○社
○○○○